
BLANCO  REFNUMBER 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 8  
 
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 18 april 2017, nummer BW2017/910; 
 

Gelet op de bepalingen van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en de Wet van  
9 december 2015 tot wijziging van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht (verbetering 
vergunningverlening, toezicht en handhaving); 
 
Besluit:  
 

Vast te stellen het Beleidsplan Vergunningen, Toezicht en Handhaving 2017-2020. 

 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 30 mei 2017. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 

 
 
 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 

 


